SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223, de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 20 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Macapá para preenchimento das vagas remanescentes na 3ª turma.

Campus: MACAPÁ
CONJUNTO MACAPABA

Matrícula:  8 de outubro (Registro
Escolar)

Ord. Nome Pontuação Situação

88 MARCIA CRISTINA DE MEDEIROS 37 Cadastro Reserva

Campus: MACAPÁ
CONJUNTO MACAPABA

Matrícula:  8 de outubro (Registro
Escolar)

Ord. Nome Pontuação Situação

91 DÉBORA ROCHA DOS PRAZERES 31 Cadastro Reserva
92 MARIA APARECIDA RODRIGUES MACIEL 31 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 04 de outubro de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP
* Versão Original Assinada